

CSR ApS
Fynsgade 15, 7400 Herning

CVR-nr. 32 44 61 91

Årsrapport
2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2025

Bjørn Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	CSR ApS Fynsgade 15 7400 Herning
	CVR-nr.: 32 44 61 91 Stiftet: 9. september 2009 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjørn Jensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	Captor Danmark, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære formål er at udvikle koncepter indenfor software-løsninger, udbyde SAAS og relaterede ydelser, administrere softwarelicenser og versioner og kildekode, supportere software, tilbyde relaterede konsulent- og dataydelser samt salg af markedsdata. Selskabets sekundære formål er at handle med et bredt udvalg af fødevarer, drikke, tobak og køkkenudstyr, udvikle koncepter indenfor tilberedning og salg af færdige produkter herunder catering og deltagelse i restaurationsdrift, kokkeskole og events, samt udvikle og sælge turoplevelser til Grønland omfattende jagt, trekking, dykning og andre ekstreme aktiviteter i den arktiske natur.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 502.622 kr. mod 394.280 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 182.937 kr. mod -176.018 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	502.622	394.280
1 Personaleomkostninger	-514.335	-361.838
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.500	-206.792
Driftsresultat	-44.213	-174.350
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	220.000	66.000
Andre finansielle indtægter	618	136
Øvrige finansielle omkostninger	-2.884	-77.614
Resultat før skat	173.521	-185.828
2 Skat af årets resultat	9.416	9.810
Årets resultat	182.937	-176.018
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	480.000	0
Disponeret fra overført resultat	-297.063	-176.018
Disponeret i alt	182.937	-176.018

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	0	0
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	97.500	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>97.500</u>	<u>0</u>
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	22.000	22.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.000</u>	<u>22.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>119.500</u>	<u>22.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	127.726	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	15.173
	Tilgodehavende selskabsskat	85.416	34.938
	Andre tilgodehavender	139	0
	Periodeafgrænsningsposter	8.564	5.971
	Tilgodehavender i alt	<u>221.845</u>	<u>56.082</u>
	Likvide beholdninger	<u>54.355</u>	<u>534.781</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>276.200</u>	<u>590.863</u>
	Aktiver i alt	<u>395.700</u>	<u>612.863</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-28.905	268.158
Egenkapital i alt	96.095	393.158
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	59.077	0
Anden gæld	233.028	212.205
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	299.605	219.705
Gældsforpligtelser i alt	299.605	219.705
Passiver i alt	395.700	612.863

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	444.176	58.900	628.076
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	-176.018	0	-176.018
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	268.158	0	393.158
Årets overførte overskud eller underskud	0	-297.063	0	-297.063
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	480.000	0	480.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-480.000	0	-480.000
	125.000	-28.905	0	96.095

Noter

	2024	2023
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	508.812	357.273
Andre omkostninger til social sikring	3.564	4.565
Personalemkostninger i øvrigt	1.959	0
	514.335	361.838
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-9.416	-14.938
Årets regulering af udskudt skat	0	5.128
	-9.416	-9.810
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2024	0	2.317.870
Afgang i årets løb	0	-2.317.870
Kostpris 31. december 2024	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	0	-16.078
Årets afskrivninger	0	-12.367
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	28.445
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	0
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	130.000	0
Kostpris 31. december 2024	130.000	0
Årets afskrivninger	-32.500	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-32.500	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	97.500	0

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	22.000	22.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	22.000	22.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Captor Danmark, Herning	55 %	<u>268.434</u>	<u>216.915</u>
		268.434	216.915

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Bjørn Jensen

Navn returneret af MitId: Bjørn Jensen
Direktør
ID: 194f243c-7c71-436e-b001-96c8e36e7230
IP-adresse: 80.208.57.13:31337
Dato for underskrift: 14-03-2025 08:50:26 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



Henning Jager Neldeberg

Navn returneret af MitId: Henning Jager Neldeberg
Revisor
ID: 7c266d84-b008-415a-a47d-577f05169735
IP-adresse: 152.115.33.81:41319
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 14-03-2025 10:33:45 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



Bjørn Jensen

Navn returneret af MitId: Bjørn Jensen
Dirigent
ID: 194f243c-7c71-436e-b001-96c8e36e7230
IP-adresse: 80.208.57.13:2213
Dato for underskrift: 14-03-2025 10:36:47 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 5f91e7JTKz252410517